Ad officium officiorum factorem Capitanum nullius istud organum regis, receptus supra scrofum quod  
respondens spectat medicis semper in primo cithoris termino tanguam peresem.  
Plano stare in parere motore radice facta lucere inscripsi huic factis facere ac  
omne iudicatum pati debet ac tenet regis ac suis successoribus ad legem omnia  
obligat cung. Terninum primum peremptoriis et aliis omnes consenserunt  
causas eiusdem temoris semper peremptoriis vera infinitate et maiori minori.  
ritate successum legione intra relecta Regnum semper militare munimur  
ad exercitum vel alibi quibus ad officiorum legibus ligatis impedimenta non datur  
serendo ad quietorem ultra portos Temoris officii Pfalz Capitanum Rohrbach Nov:  
signum dictorum sibi non recipiens nullius monetae appellatae sed eam sequentes  
facient ac sumissa omnia panis simplicibus vel hinc tabacum sionibus suspen:  
sionibus fatalibus inimicis Terni bello coniunctione et alib. communitatis  
iuribus remedibus et defensibus non subterfugient Hac sua fidei inservire ad

### Summa omnia mediante Lubomirska Giebultowskie debet.

Ex hoc comparsis postulo Coram officio actibus Pfentib. factis Capitanum Primitus Grotto  
Helizabeth de Districto primarium dum Grotto Era anno Herburti de Tulsyn se:  
cundarum non nuptiarum Grotto slim Sebastiani Lubomirski Capitani tandem cum  
sorbis relicta sana mente et corpori ex his in Districtibus uiribus in instansibus  
duis qui bus suis propinis et compertos recedes huic autem uicidoni Capitani Baro:  
bus quoad actuum pfentem attinet secum successori bonisq. suis pro omnibus  
nibus totatu et plenarie incorporante sub vice d' palam libere publice ac yox  
prosum recognovit. Quia ipsa se et suis successoribus et suis successoribus in effo:  
bonis suis reformati sunt a Grotto slim Grotto Era anno Herburti manu  
suo prius subiecto illi vollet Reuonia vobis nova Zahorska et Hulskia  
in Terni et Districto Tanczeg consisteret invenit et obligat Grotto Niclae Gie:  
bultowski et ipsi posteriori summam Trium milium florisorum pecunie polonie monetae  
et numeri in Regno cumentis certi debitis apud ipsum mutuata hinc prodicet fisco

Conuersationis

Conversationis Sancti Pauli Actus factis in datus Hoc est ex parte etiam etiam  
secundo proxime venturo dare solvere et coram officio actibus Pfentib factis  
Primitus reato et infrafecti responderet et collinguisse reportari et selectam  
versus laboris officio non officiabile nec adestare ac uicibus modo impugnare  
sub radice simili summa Trium milium florisorum pecunie polonie per carden recto  
grosses Grotto Dam Helizabeth Lubomirska relictus factus est Grotto  
Niclae Giebultowski ac eius posteris ob non solonem summa facta p tempo:  
re et huius sup expediti obliuionis succumberet factum eadem regis Grotto Hel:  
izabeth Lubomirska dat et concedit p lenam facultatem et omnius potestatis  
Pfalti Grotto Niclae Giebultowski Creditori pro ac eius posteris inscribentem  
präsentem exhibet factis factis autem de promptam ad Acta Ternia Crimis  
quandocumque uidentur transferre et haec sponte juis transportata tanka arde  
atque per ipsius regitatem transportaretur Quo quod uicibus modo pannis  
soficiendo ac summa pannis ysolue et complectendo summis utatis exs p  
facta regis Grotto Helizabeth Lubomirska relictus successor Ad instantias  
predicet Grotto Niclae Giebultowski autem posteriorum Ad officium Pfentib  
Capitanum Primitus ex parte receptu supra scrofum quo ad rendum spectat  
mediante semper in primo cithoris termino tanguam peremptoriis stare parere  
motore radice facta lucere inscripsi huic factis factis ac omne iudicatum pati  
debet ac tenet regis ac suis successores obligat cung. ternum primum peremptum  
et aliis omnes coherentes cuius ex causa temoris semper peremptoriis vera infinita  
ritate et maiori minori remittit succorum legione intra relecta Regnum serui:  
ta militari ad munimendis ad exercitum vel alibi quibus legatis impedimenta et  
dilectoribus non differens ad quietorem ultra portos Temoris officii Pfalti factis  
Primitus dictum sibi non recipiens nullius monetae appellatione et ac eam  
prosequitur faciendo ac sumissa omnia panis simi pibus vel hinc tabacis cuius  
sionibus suspensio fatalibus inimicis pfentem Terni bello coniunctione et  
alib. quib. quibus inimicis remedibus defensis non subterfugient Hac sua  
presenti inservire ad sumissa mediante.